R) Dilexisti.

*Lectio VI*

Ut jussa Redemptoris impleret Margarita omnio diligentia studebat. Nec tamen illi defuere molestae plures atque acres contumeliae ab iis qui eam vano mentis errori obnoxiam esse dictabant. Quae omnia aequo animo tulit, immo apponebat lucro, existimans se per opprobia et dolores hostiam Deo gratam fore, et majora ad propositum suum auxilia consecuturam. Religiosae

perfectionis laude florens et per aeternarum rerum contemplationem in dies singulos coelesti sponso conjunctior, ad eum evolavit, anno aetatis suae quadragesimo tertio, reparatae salutis millesimo sexcentesimo nonagesimo. Miraculis insignem Benedictus decimus quintus sanctis adscripsit; ejusque officium Pius undecimus Pontifex Maximus ad universam Ecclesiam extendit.

R) Afferentur.

IN III NOCTURNO

Lectio sancti Evangelii secundum Mattheum

Cap. XI, 25-30

Lectio VII

In illo tempore, respondens Jesus dixit: Confiteor tibi, Pater, Domine caeli et terrae, quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus et revelasti ea parvulis. Et reliqua.

Homilia sancti Francisci Salesii Episcopi

(*Sermo XXIII in die Pent. alter circa medium*)

Nulla alia est vera scientia, nisi ea quae a Spiritu Sancto datur, sed haec humilibus tantummodo tribuitur. Nonne magnos vidimus theologos qui mira dixerunt de virtutibus, sed qui eas non exercerent? E contra complures vidimus feminas, quae de virtutibus disserere ne sciebant, sed virtutum opera digne noverant adimplere. Eas enim Spiritus Sanctus sapientes effecit, quia et timorem Domini et pietatem et humilitatem habebant.

R) Haec est.

Lect. VIII

(*Fragm. serm. XVI, in III Dom. post Pent., initio*)

Dominus noster, magnus et praeclarissimus omnium nostrarum infirmitatum medicus, antequam in hunc mundum veniret, per Prophetas suos palam nuntiaverat: Quod confractum fuerit alligabo, et quod infirmum fue-

rit consolidabo. Et deinde suo ipse ore clamavit dicens: Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos. Quid igitur mirum si ipsum ab aegrotis, a peccatoribus et publicanis circundatum cernimus? Nonne medici gloria est ab aegrotis exquiri?

R) Media nocte.

*Lectio IX*

(*Fragm. serm. X pro feria II post Pascha, in fine*)

Fert ille nostras miseras et eas nobilitat, apponit miseriam Cordi suo, ostendit latus. Sed eum redamus opportet, alioquin qui praे amore ostendit vulnera, semel ostendet praे ira et indignatione. Fac, o bone Jesu, ut pacem quam offers, accipiamus, videamusque vulnera tua, ut quandoquidem manent fides, spes, caritas, fide radicati, spe gaudentes et caritate ferventes, expectemus beatam spem et adventum tuum, ita ut in illo Te, Agnum ad dexteram, non leonem ad sinistram videamus; ac pro fide visionem, pro spe possessionem et pro caritate imperfecta perfectam habeamus, in qua gaudebimus in saecula saeculorum. Amen.